
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI  
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 
                                                           HOTĂRÂREA Nr. 71 
privind prelungirea contractului de comodat încheiat între  doamna doctor Cîrneală Carmen,reprezentant 
al C.M.I. Dr. Cîrneală Carmen și Consiliul local Ciocani,reprezentat de dl. primar Călin Gheorghe avînd 

ca obiect folosința gratuită a  spaţiului necesar  serviciilor medicale ce vor fi asigurate către cetățenii 
comunei Ciocani 

 
 
 
            Consiliul local al comunei Ciocani, jud. Vaslui; 
           Având în vedere cererea d-nei dr. Cîrneală Carmen , reprezentant al Cabinetului Medical 
Individual CMI Dr. Cîrneală Carmen ,cu sediul în Bîrlad , str. 1 Decembrie  nr. 41 ,județul Vaslui , 
înregistrată sub nr. 5293/18.12.2017, prin care solicită prelungirea contractului de folosinţă gratuită, pe 
perioadă determinată, de 12 luni, a unui spaţiu necesar activității medicale și serviciilor medicale ce vor fi 
asigurate  către cetățenii comunei Ciocani ; 
           În temeiul prevederilor art. 2146 și următoarele din Legea nr. 287/2009 privind  Codul civil, 
republicată; 
           În conformitate cu prevederile art. 38 alin 1, alin 2 lit. f, lit. o, art. 46 şi art. 126 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală , cu modificările şi completările ulterioare;  
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 
            Art.1  Se aprobă prelungirea contractului de comodat ce are ca obiect atribuirea în folosinţă 
gratuită doamnei doctor  Cîrneală Carmen, reprezentant al CMI Dr. Cîrneală Carmen, cu sediul în Bîrlad , 
str. 1 Decembrie nr. 41 ,județul Vaslui , CIF 20166351, a unui spaţiu necesar activității medicale și 
serviciilor medicale ce vor fi asigurate către cetățenii comunei Ciocani , situat în satul Ciocani, comuna 
Ciocani , județul Vaslui, pe o perioadă determinată de 12 luni, de la 01.01.2018- 31.12.2018. 
            Art. 2 Se împuternicește primarul comunei Ciocani, dl. Călin Gheorghe să semneze actul adițional 
la contractul de comodat . 
            Art. 3 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se împuterniceşte primarul comunei 
Ciocani, județul Vaslui.              

 
                                                                                                                              22.12.2017  
                       
                   
                        Președinte de ședință,                                               
                   Frumuzache Arthur-Viorel                                                        Contrasemnează, 
                                                                                                                 secretar, Abaza Iosefina      
     
 
 
 
 
 
 
 


